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Salon kaupungin eri palvelujen vuoden 2023 yleis- ja kohdeavustusten 
hakuaika oli maaliskuussa päättyen 31.3.2023 klo 12. Yhteiskuulutus 
hakuajasta on julkaistu kaupungin virallisella ilmoitustaululla, Salon 
kaupungin verkkosivuilla ja Salon Seudun Sanomissa. 
 
Kaupunginhallitus päätti 30.5.2016 vuoden 2016 yleis- ja 
kohdeavustuspäätöksessä, että kaupunginhallituksen avustukset 
yhdistyksille myönnetään vastaisuudessa ainoastaan yleisavustuksina. 
Vuoden 2023 talousarviossa on 18.150 euron määräraha yleissivistävän 
kansalaistoiminnan, asukas- ja aluetyön yleisavustuksiin. 
 
Määräaikaan mennessä saapui 37 yleissivistävän kansalaistoiminnan, 
asukas- ja aluetyön yleisavustushakemusta. Yksi saapuneista 
hakemuksista kuului kaupunkikehityslautakunnan toimivaltaan. Lisäksi viisi 
saapuneista hakemuksista on aiempina vuosina käsitelty sosiaali- ja 
terveyslautakunnan alaisina avustushakemuksina. Entiset sosiaali- ja 
terveyslautakunnan alaiset avustushakemukset käsitellään hyvinvoinnin 
edistämisen avustusten yhteydessä. Nämä kuusi hakemusta siirrettiin 
sääntöjen mukaisesti sille toimielimelle tai käsittelijälle, jolle avustusten 
valmistelu ja päätösvalta kuuluu. 
 
Yllä oleva huomioiden haettu avustussumma on 31 yleissivistävän 
kansalaistoiminnan, asukas- ja aluetyön yleisavustushakemuksien osalta 
yhteensä 56.200 euroa. Avustushakemukset liitteineen ovat luettavassa 
sähköisessä kokouspalvelussa. Esityslistan liitteenä on haettujen 
yleissivistävän kansalaistoiminnan, asukas- ja aluetyön yleisavustuksista 
koonti. 
 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 30.1.2023 § 5 päätöksellään 
päivityksen yhdistysten tukemista koskeviin yleisiin periaatteisiin, joita on 
noudatettu hakemusten käsittelyssä. Kaupunginhallituksen myöntämille 
yleisavustuksille ei ole päätetty erillisiä sääntöjä tai jakoperusteita, koska 
avustusta hakevien yhdistysten toiminta on keskenään hyvin erilaista. 
 
Valtuuston hyväksymien yleisten periaatteiden mukaan avustusta voidaan 
myöntää hakijalle, jonka kotipaikka on Salossa tai hakijalle, jonka 
säännöllinen avustuksen kohteena oleva toiminta sijoittuu Saloon. 
Avustusta voivat hakea yhdistykset ja yhteisöt, jotka ovat toimineet yhden 
kalenterivuoden ennen avustuksen hakua ja jotka ovat rekisteröityjä tai 
todistettavasti jättäneet rekisteröintihakemuksensa.  
 
Varsinaisen avustushakemuksen liitteeksi on yhdistysten tullut toimittaa 
pakollisina asiakirjoina tilinpäätösasiakirjat ja toimintakertomus vuodelta 
2022 sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023. Lisäksi 
yhdistyksiltä pyydettiin raportti edellisenä vuonna saadun avustuksen 
käytöstä. 
 
Yleissivistävän kansalaistoiminnan, asukas- ja aluetyön yleisavustusten 
käsittelyssä on otettu vuosittain harkinnan mukaan huomioon 
työllisyysnäkökulma eli on tuettu pienellä lisäsummalla niitä yhdistyksiä, 
jotka ovat työllistäneet pitkäaikaistyöttömän tai aktivoineet 
pitkäaikaistyöttömän työllistymistä esimerkiksi tarjoamalla 



työpaikkakokeiluja. Viime vuonna tämä huomioitiin viiden yhdistyksen 
osalta. Näiden yhdistysten osalta avustussummaan sisällytettiin 50 euron 
suuruinen lisäys.  
 
 
Aiempina vuosina määräraha on käytetty seuraavanlaisesti. 
 
1. Asukas-, kotiseutu- ja kyläyhdistyksen tukemiseen enintään 900 euroa. 
2. Muiden yhdistysten tukemiseen 250-950 euroa riippuen toiminnan 
laajuudesta. 
 
Vuonna 2023 avustusten määräraha oli edellisvuotta pienempi sekä haettu 
avustusten määrä oli aiempaa suurempi. Vuonna 2023 ehdotetaan 
määräraha käytettävän seuraavasti: 
 
1. Asukas-, kotiseutu- ja kyläyhdistyksen tukemiseen enintään 850 euroa. 
2. Muiden yhdistysten tukemiseen 250-850 euroa riippuen toiminnan 
laajuudesta. 
 
Vuoden 2023 avustuskäsittelyssä on otettu huomioon työllisyysnäkökulma 
30 euron lisäyksenä viidellä eri yhdistyksellä määrärahan puitteissa. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää yleissivistävän kansalaistoiminnan, 

asukas- ja aluetyön yleisavustukset liitteenä olevan koonnin mukaisesti. 
 

Päätös Juhani Nummentalo ehdotti, että yleissivistävän kansalaistoiminnan, 
asukas- ja aluetyön yleisavustukset 2023 käsitellään siten, että Särkisalo-
Finby Pitäjäyhdistys SärFin ry:n avustushakemus käsitellään erikseen ja 
sen jälkeen muut avustushakemukset. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti Juhani Nummentalon 
ehdotuksen. 
 
Merkittiin, että Juhani Nummentalo poistui kokouksesta esteellisenä, 
yhteisöjäävi, Särkisalo-Finby Pitäjäyhdistys SärFin ry:n 
avustushakemuksen käsittelyn ajaksi klo 17.16. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi Särkisalo-Finby Pitäjäyhdistys SärFin ry:n 
avustushakemuksen. 
 
Nummentalo saapui kokoukseen tämän avustushakemuksen käsittelyn 
jälkeen klo 17.17. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli tämän jälkeen muut yleissivistävän 
kansalaistoiminnan, asukas- ja aluetyön yleisavustushakemukset 2023. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Tiedoksianto Asianosaiset 


